
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования 

город Краснодар среняя общеобразовательная школа №61имени Героя 

Советского Союза Дмитрия Лаврененко 

 

 

ПРИКАЗ 

 

2 сентября2024г.                                                             № 625-УВ 

 

  Об организации работы Школьного Спортивного клуба (ШСК) «Барс» в 

МАОУ СОШ №61 на 2024-2025 учебный год и назначении руководителя 

ШСК «Барс» 

          В целях активизации физкультурно- спортивной работы Школьного 

Спортивного Клуба (ШСК) «Барс», развитие детского-юношеского спорта и 

приобщения обучающихся   к систематическим занятиям физической 

культурой и спортом. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать работу  Школьного Спортивного клуба (ШСК) «Барс» в 

МАОУ СОШ№61 на 2024-2025 учебный год. 

2. Назначить руководителем  ШСК «Барс» Рябошапко Тамару Петровну, 

учителя физической культуры. 

3.Утвердить План работы (ШСК) «Барс» на 2024-2025 учебный год 

(Приложение 1). 

4. Утвердить состав ШСК «Барс» (Приложение 2). 

5.Утвердить расписание работы спортивных секций ШСК «Барс» на 2024-

2025 учебный год (Приложение 3). 

6. Членами ШСК «Барс» принимать активное участие в организации 

соревнований, товарищеских встреч между школьными командами, классами 

в течение учебного года. 

7.Контроль   исполнения  настоящего приказа возложить на Буняк Ю.Н., 

заместителя директора . 

 

 

   

 

Директор школы                                                                             Е.Н. Жирма 

 


		2024-09-06T15:22:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 61 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ДМИТРИЯ ЛАВРИНЕНКО
	я подтверждаю этот документ




